

10-p Rosor
Blomsterboda

49,95
/st

Sköna maj välkommen!

Gäller fr o m fredag 21/4

Croissanter

Nygräddade

2 st för **15,00**

**500g Kalix
Löjrom**

jfr 2590,00/kg



1295,00
/st

**500g
Löjrom**

Bottenviken

jfr 1990,00/kg

995,00
/st

**500g
Löjrom**

USA

jfr 1398,00/kg

699,00
/st

**500g Regn-
bågsrom**

Danmark

jfr 798,00/kg

399,00
/st

**500g
Sikrom**

USA

jfr 898,00/kg

449,00
/st

**Västerbotten-
ostpaj**

Carolines kök

jfr 116,50/kg

300 g

34,95
/st

(ord. pris 49,95/st)

Salmalax

Backloin

jfr 420,78/kg

190 g

79,95
/st

(ord. pris 129,00/st)

Färsk oxfile

Irland, hel

jfr 599,00/kg

329,00
/kg

(ord. pris 599,00/kg)

Färsk rostbiff

Bit

jfr 229,00/kg

129,00
/kg

(ord. pris 229,00/kg)

**Färsk
Fläskfile**

Danmark

jfr 169,00/kg

59,95
/kg

(ord. pris 169,00/kg)

**Varmrökt
lax**

Norge, hel



129,00
/kg

(ord. pris 199,00/kg)

Skivad lax

Kosterfiskaren

jfr 333,00/kg

150 g

49,95
/st

(ord. pris 79,95/st)

Havsknäcke

HAVSKNÄCKE

90 g

14,95
/st

(ord. pris 59,95/st)

**Plommon-
cocktail-
tomater**

Marocko

jfr 59,80/kg

250 g

14,95
/st

(ord. pris 269,00/kg)

**Färska
hallon**

Portugal

jfr 199,60/kg

125 g

24,95
/st

(ord. pris 24,95/st)

Lagrad greve

17%



79,95
/kg

(ord. pris 199,00/kg)

**Formaggio
Ditalia**

Hårdost

(typ grana padano)

jfr 249,00/kg

149,00

149,00
/kg

(ord. pris 249,00/kg)

**Castello
dessertostar**

Pink pepper, Chili,
Brie

jfr 99,66-83,05/kg

150-180g

14,95
/st

(ord. pris 39,95-44,95/st)

**Engelsk
stilton**



69,95
/kg

(ord. pris 269,00/kg)

**Potatis-
gratäng**

Haparanda, färsk,
1-2 port

jfr 129,95/kg

350 g

12,95
/st

(ord. pris 24,95/st)

Chilinötter

Hot Sesam

jfr 99,75/kg



19,95
/st

(ord. pris 54,95/st)

**Choklad-
klubbor/
Marshmallows-
klubbor**



5,00
/st

(ord. pris 49,95/st)

Chokladask

Petit Melo



39,95
/st

(ord. pris 99,00/st)

Sushi

Fryst, 12 bitar



39,95
/st

(ord. pris 79,95/st)

Dumplings

Fryst, Kyckling
/Grönsaker



14,95
/st

(ord. pris 24,95/st)



Instagram
@t_jarlen

Följ oss på Instagram
och få tillgång till våra
klipp först!

T-JARLEN

BANAN STUREPLAN

måndag-fredag 06.30-21.00
lördag-söndag 10.00-20.00

Gäller v17

fr.o.m. fredag 21/4
t.o.m. måndag 1/5 2023,
eller så långt lagret räcker,
med reservation för ev.
slutförsäljning och tryckfel.